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Résultats : 60 METRES BEN F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (15:17:49)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2512 VROOMEN NOELIE BEN F 2011 HF 9.39  

2 2188 WALA ALESSIA BEN F 2011 SPA 9.70  

3 2893 BAUER JULIE BEN F 2011 LACE 10.20  

4 2640 GREGOIRE ELISE BEN F 2011 HF 10.30  

5 2556 LECOQ ODILE BEN F 2011 HF 10.35  
 

 Série : 2 OFFICIEL (15:17:45)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2197 FRAIKIN AMBRE BEN F 2011 WACO 10.26  

2 2455 VROOMEN CAMILLE BEN F 2011 HF 10.61  

3 2108 FAGNAN-POLIS CELINE BEN F 2012 SER 10.73  

4 2449 BONNY LALY BEN F 2012 HF 11.31  

5 2511 FRAITURE CAMILLE BEN F 2011 HF 12.36  
 

 Série : 3 OFFICIEL (15:17:41)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2459 SIDAOUI FATME EMEULINE BEN F 2011 SER 10.35  

2 2321 DOZO ALIX BEN F 2012 RFCL 11.46  

3 2530 HAGELSTEIN ESTELLE BEN F 2011 HF 11.50  

4 2501 DELHASSE LEONORE BEN F 2012 HF 13.05  

 2641 DAFO CINEYA BEN F 2011 HF DNS  
 

 Série : 4 OFFICIEL (15:17:37)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2452 ALBARINO FERNANDEZ TEA BEN F 2011 HF 10.53  

2 2744 DIALLO AISSATOU BEN F 2012 HF 10.69  

3 2598 RADOUANI SOFIA BEN F 2011 HF 11.16  

4 2310 DEFECHE ESTELLE BEN F 2011 HF 11.26  

5 2509 FONTAINE NINON BEN F 2012 HF 11.32  
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Résultats : 60 METRES BEN M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (15:18:17)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 238 NGOMBO VINDA JAMES-EDWARD BEN M 2011 RFCL 9.37  

2 229 FAMEREE ARTHUR BEN M 2011 FCHA 9.43  

3 1023 BAUER JEROME BEN M 2011 LACE 10.10  

4 140 NGIRIMANA AXEL BEN M 2012 SER 10.27  

5 110 BEMELMANS FELIX BEN M 2011 SPA 10.32  
 

 Série : 2 OFFICIEL (15:18:26)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 161 THOMAS ISAAC BEN M 2011 SER 9.72  

2 641 JASPAR ARNAUD BEN M 2011 HF 10.33  

3 457 SCHILLEWAERT LOU BEN M 2012 HF 11.04  

4 430 BEMELMANS LOUIS BEN M 2012 SPA 11.35  

 51 NGUYEN MAXIME BEN M 2011 SER DNS  
 

 Série : 3 OFFICIEL (15:18:30)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 592 ROSA HUGO BEN M 2011 HF 10.22  

2 948 MERCIER VICTOR BEN M 2011 HF 10.37  

3 776 COUNET HUGO BEN M 2012 HF 10.60  

4 25 VAN DE WOUWER AYMERIC BEN M 2012 SER 11.17  

5 243 JULEMONT ARTHUR BEN M 2011 HF 12.06  
 

 Série : 4 OFFICIEL (15:18:33)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 640 JASPAR ALEXANDRE BEN M 2011 HF 10.49  

2 483 ZIMMER MILO BEN M 2011 HF 10.96  

3 778 HEINEN MILO BEN M 2012 HF 11.45  

4 484 ALBARINO FERNANDEZ TIMEO BEN M 2011 HF 11.49  
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Résultats : 60 METRES PUP F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (15:29:47)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5556 WINTQUIN MAYA PUP F 2009 SPA 8.54  

2 5517 DORBOLO CHLOE PUP F 2009 SER 8.98  

3 5668 KITOKO KIMYA ZAWIYA PUP F 2010 HF 8.99  

4 5554 LESENFANTS LENA PUP F 2009 SPA 9.04  

5 5638 PIETTE MAE PUP F 2010 HF 10.07  

 5402 VAN KERCKHOVEN RONJA PUP F 2009 LACE DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (15:41:02)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5667 BARTHOLOME AUDE PUP F 2009 HF 9.84  

2 5909 STOFFELS ZOE PUP F 2010 HF 10.06  

3 5988 GABRIEL JUSTINE PUP F 2009 HF 10.19  

4 5874 SIDAOUI SADJO SHERYL PUP F 2009 SER 10.41  

5 5461 CHARLIER MADELEINE PUP F 2009 SER 10.46  

6 6408 VAN DER WERFF EVA PUP F 2010 SPA 10.48  
 

 Série : 3 OFFICIEL (15:41:06)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5656 BASTIN OLIVIA PUP F 2010 HF 9.89  

2 5744 DEFECHE ROMANE PUP F 2009 HF 10.16  

3 5655 MARITANO CORALINE PUP F 2009 HF 10.22  

4 6020 JEHAES ELEANORE PUP F 2010 RFCL 10.59  

5 6062 HIGNY AUDE PUP F 2010 HF 10.75  

6 5436 DESMECHT JULIANE PUP F 2009 HERV 10.88  
 

 Série : 4 OFFICIEL (15:41:10)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6290 DIALLO OUSMANE PUP F 2009 HF 9.31  

2 5888 SCHILLEWAERT LILLY PUP F 2009 HF 10.30  

3 6223 MERGIOTTI MAELLE PUP F 2010 HF 10.67  

4 5636 BUSCICCHIO CELIA PUP F 2009 HF 10.86  

5 5910 PRIVOT MARIE PUP F 2010 HF 11.10  
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Résultats : 60 METRES PUP M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (15:47:10)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2566 SCHILS PABLO PUP M 2009 SER 9.10  

2 3228 MBARKI ABDESSALAM PUP M 2009 RFCL 9.15  

3 3172 KASONGO TOM PUP M 2009 FAC 9.20  

4 3182 CLOSE YANIS PUP M 2010 HF 9.46  

 2654 WINTQUIN OWEN PUP M 2009 SPA DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (15:47:14)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2837 DOZO ELIOTT PUP M 2009 RFCL 9.56  

2 2747 BOUDRON JULES PUP M 2009 HF 9.63  

3 2713 GRAMS MARTIN PUP M 2009 RFCL 9.89  

4 3030 VANOOSTHUYZE ROMAIN PUP M 2009 HF 10.46  

 2551 WAUTERS ETHAN PUP M 2010 WACO DNS  
 

 Série : 3 OFFICIEL (15:47:18)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2765 GAVA SIMON PUP M 2009 FCHA 10.18  

2 3206 DELHEZ NATHAN PUP M 2010 HF 10.54  

3 3142 VROOMEN EMILIEN PUP M 2009 HF 11.02  

 2827 VANSTEENKISTE LOUIS PUP M 2009 HF DNS  

 3181 BEN ACHOUR NOAM PUP M 2010 HF DNS  
 

 Série : 4 OFFICIEL (15:47:21)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2791 JACQUEMIN DIEGO PUP M 2010 HF 9.64  

2 3132 DELHASSE NATHAN PUP M 2010 HF 9.93  

3 3176 DELCHAMBRE ADRIEN PUP M 2010 HF 10.09  

4 3183 WANSART MATIAS PUP M 2010 HF 10.38  
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Résultats : 100 METRES TC F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:03:37)     Vent : -0.5 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3514 JEHAES MARINE SCO F 2003 SER 12.48  

2 1958 MORIN LUCIE CAD F 2006 RFCL 13.03  

3 3518 GABRIEL NELL SCO F 2004 RFCL 13.10  

4 1549 MARDAGA INES CAD F 2006 SER 13.43  

5 3508 JENNES ESTELLE SCO F 2004 HERV 13.62  

6 2193 RUZZICONI CLARA SEN F 2000 HERV 13.74  
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:14:29)     Vent : +0.3 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1867 SCHROEDER SOPHIA CAD F 2005 HF 13.44  

2 3810 PONCIN PERRINE SCO F 2004 HF 13.44  

3 3511 DELHAYE AURORE SCO F 2003 ATC 13.50  

4 3449 CORNE LOUISE SCO F 2004 SPA 13.69  

5 2239 FAUCONNIER ELINE SEN F 1999 SPA 13.74  

6 3823 DEMARTIN ZEHAB SCO F 2003 SPA 13.96  
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:14:33)     Vent : -0.1 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1395 FRANS VALENTINE CAD F 2005 SPA 13.67  

2 1885 HERVERS ANNE-LAURE CAD F 2005 HERV 13.80  

3 3458 FRANS EMMA SCO F 2003 SPA 13.90  

4 1881 ROTH EVA CAD F 2006 SER 14.13  

5 3935 SCHMIDT LISA SCO F 2004 HF 14.22  

6 599 MICHEL MARIE JUN F 2002 ATC 14.29  
 

 Série : 4 OFFICIEL (16:14:36)     Vent : +0.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 638 MAMOUDOU SAMSIA JUN F 2002 SER 13.84  

2 3566 FRISSCHEN LISE SCO F 2004 HF 14.05  

3 3509 JENNES FLORENCE SCO F 2004 HERV 14.29  

4 3729 WEICKER AYSUN SCO F 2004 HF 14.54  

5 3785 PEREIRA BARATA AMALIA SCO F 2004 HF 14.54  

 845 SCALCO CHARLOTTE JUN F 2002 SPA DNS  
 

 Série : 5 OFFICIEL (16:30:37)     Vent : +0.5 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 4000 MEWISSEN LOUANN SCO F 2003 SER 14.21  

2 3678 COLSON INES SCO F 2004 SER 14.77  

3 1977 CAUDRON THEA CAD F 2005 RFCL 14.84  
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4 1891 FOURNIER ANNA CAD F 2006 HF 14.86  

5 1806 L'HOMME JUDITH CAD F 2005 RFCL 14.90  

 3544 DEHAYES NINA SCO F 2004 HF DNS  
 

 Série : 6 OFFICIEL (16:30:40)     Vent : +1.7 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3826 FAUCONNIER CAMILLE SCO F 2003 SER 15.81  

2 4083 TROISFONTAINES DELPHINE W40 1978 HF 15.87  

3 1478 DETRE EVE CAD F 2005 SER 16.04  

4 720 TERRAK MARWA JUN F 2002 SER 16.07  

5 3842 LEMMENS MARGAUX SCO F 2003 HF 16.41  

 724 JEMINE CECILE JUN F 2002 HERV DNF  
 

 Série : 7 OFFICIEL (16:54:31)     Vent : +1.3 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2172 LOFORTE LEA CAD F 2006 SER 14.30  

2 1617 HOUET LILOU CAD F 2006 HERV 14.59  

3 2172 LOFORTE GIULIA CAD F 2005 SER 15.24  

4 1485 GILLON LOLA CAD F 2006 HF 15.52  

5 4009 ALBERT NOA SCO F 2004 HF 16.58  
 

 Série : 8 OFFICIEL (16:30:48)     Vent : +1.6 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3947 CORNET ALICE SCO F 2004 RFCL 13.97  

2 1866 JASPAR ANNE CAD F 2006 HF 14.54  

3 3784 SCHEEN MARIE SCO F 2004 HF 14.77  

4 2092 TOP LOUISA CAD F 2005 HF 15.24  

5 1551 CLEMEUR NAHYA CAD F 2006 HF 15.32  
 

 Série : 9 OFFICIEL (16:30:51)     Vent : +1.2 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1664 YLIEFF FANNY CAD F 2005 HF 14.13  

2 721 OUAHDANI WAFAA JUN F 2002 HF 14.34  

3 1674 RAUW GWENDOLINE CAD F 2006 HF 14.73  

4 1675 DUBOIS LUCIE CAD F 2006 HF 14.75  

5 1829 HUMBLET CAMILLE CAD F 2006 HF 15.44  
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Résultats : 100 METRES TC M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (16:54:32)     Vent : +0.8 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3129 PAQUOT JORDAN SEN M 1998 SER 10.60  

2 3544 FON BRANDON SEN M 1999 RFCL 10.79  

3 1696 LO BIANCO JOSHUA CAD M 2005 RFCL 11.14  

4 670 BOVY ARTHUR JUN M 2002 RFCL 11.21  

5 1862 LECHANTRE MARIC CAD M 2005 HUY 11.49  

6 634 DUMORTIER ROMAIN JUN M 2001 SPA 12.03  
 

 Série : 2 OFFICIEL (16:54:36)     Vent : +0.9 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3386 CAUCHETEUX QUENTIN SCO M 2004 SER 11.38  

2 812 HERVERS FLORENT JUN M 2002 HERV 11.67  

3 3318 HUMBLET MARIUS SCO M 2003 HF 11.69  

4 3197 MOHRING NOE SCO M 2004 HF 11.73  

5 3589 MARENNE TOM SCO M 2003 HF 11.81  

6 3384 ABIUSO ALEXIS SCO M 2003 RFCL 11.97  
 

 Série : 3 OFFICIEL (16:54:40)     Vent : -0.4 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3473 LOFORTE MATEO SEN M 2000 SER 11.76  

2 2721 MABILLE LAURENT SEN M 1999 SER 12.03  

3 3518 SIMAR FLORYAN SEN M 1998 SPA 12.25  

4 864 MOORS MATHIAS JUN M 2001 HERV 12.44  

5 3486 JULEMONT NOAH SCO M 2004 RFCL 12.99  

 3385 CAUCHETEUX FRANCOIS SCO M 2004 SER DNS  
 

 Série : 4 OFFICIEL (16:54:44)     Vent : +0.5 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2838 MOSSADEQ RAYAN SEN M 1993 WACO 11.90  

2 623 BERTRAND DIMITRI JUN M 2002 SER 11.96  

3 1715 ABDOUL WAHAB LELIO CAD M 2006 HF 12.50  

4 3133 CREMER TOM SCO M 2004 SER 12.52  

5 685 AMICO TOM JUN M 2002 ATC 12.54  
 

 Série : 5 OFFICIEL (16:54:49)     Vent : +0.9 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3132 BOUCHARD CLEMENT SCO M 2004 SER 12.40  

2 3244 RENSONNET JULIEN SCO M 2004 HF 12.53  

3 3317 BANFI SIMON SCO M 2004 HF 12.68  

 3227 BAIKRY MARTIN SCO M 2003 HF DQ R.162.7: Faux depart 
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 7160 RENKIN JEAN-PAUL M55 1964 HERV DNS  
 

 Série : 6 OFFICIEL (16:54:52)     Vent : +0.6 m/s 
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3353 DECELLE SEAN SCO M 2003 SER 12.82  

2 1351 GALLOO TIMOTHEE CAD M 2005 ATC 12.96  

3 3504 POTTIER NATHAN SCO M 2003 HF 13.16  

4 1711 SCHOMMER MAXIME CAD M 2005 HF 13.19  

5 1749 DONJEAN EDEN CAD M 2005 SER 14.16  
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Résultats : 150 METRES HAIES MIN F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:15:15)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8633 BONETTI MANON MIN F 2007 WACO 23.73  

2 9553 LENOIR JEANNE MIN F 2008 HF 24.36  

3 9192 ANTONISSEN VALENTINE MIN F 2008 HF 25.39  

4 8773 VANSTEENKISTE MARIE MIN F 2007 HF 25.62  

5 8878 DE COCK HELENE MIN F 2007 WACO 25.77  

6 8528 RENARD CLEMENCE MIN F 2008 WACO 28.68  
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:15:19)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9093 PAQUOT CELIA MIN F 2007 SER 21.38  

2 8991 LIPPENS EMELINE MIN F 2007 WACO 23.69  

3 8786 VAN LIERDE CHARLOTTE MIN F 2007 WACO 24.79  

4 9316 SAMAIN JANE MIN F 2007 WACO 25.54  

5 8533 DESMECHT LUCILE MIN F 2008 HERV 28.67  

 8521 VAN DE WOUWER NOA MIN F 2008 SER DNS  
 

 Série : 3 OFFICIEL (17:15:22)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9310 NOELMANS CHARLYNE MIN F 2007 RFCL 23.61  

2 8796 FAMEREE CLEMENCE MIN F 2008 FCHA 25.15  

3 9462 DEMOULIN VICTORIA MIN F 2008 HF 26.33  

4 9099 GEORGOPOULOS CHRISTINA MIN F 2007 HF 26.39  

5 8973 PRIVOT EVE MIN F 2008 HF 29.78  

 8888 CAPRASSE SAPHANIA MIN F 2007 SER DNS  
 

 Série : 4 OFFICIEL (17:15:27)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8558 LACROIX ANOUCHKA MIN F 2008 WACO 23.35  

2 9060 BEKAERT CAMILLE MIN F 2007 HF 23.60  

3 8643 FRAIKIN ERIN MIN F 2008 WACO 24.43  

4 8951 VANOOSTHUYZE ELYNE MIN F 2007 HF 25.75  

5 9065 DESFAWES BERENICE MIN F 2007 HF 25.86  

 9377 DEDOYART CAMILLE MIN F 2007 HERV DNS  
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Résultats : 150 METRES HAIES MIN M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:18:34)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6288 OFORI KWAKU MIN M 2007 RFCL 19.45  

2 5905 DORBOLO MATHIEU MIN M 2007 SER 22.41  

3 6114 FRAITURE CLEMENT MIN M 2008 HF 25.26  

4 5936 EVRARD MAXENCE MIN M 2008 SER 25.73  

5 6267 PEELEN SIMON MIN M 2008 HF 30.81  

 5970 DEVEL ADRIEN MIN M 2007 HF DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:18:38)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6307 SPRONCK NAEL MIN M 2007 HERV 23.17  

2 5824 RENARD LEOPOLD MIN M 2007 WACO 23.34  

3 6373 BECK ADRIEN MIN M 2008 HF 24.81  

4 5976 PIROTTE VALENTIN MIN M 2008 HUY 25.40  

 6354 DE KEGELAER YAEL MIN M 2008 SER DNS  

 6017 BOVI ROMAIN MIN M 2007 RFCL DNS  
 

 Série : 3 OFFICIEL (17:18:43)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6374 HOLPER JAN MIN M 2007 HF 23.80  

2 6009 LEMAIRE NOAH MIN M 2007 HF 23.97  

3 5819 FAGNAN POLIS SIMON MIN M 2008 SER 24.30  

4 6045 JACQUEMIN MARIUS MIN M 2008 HF 25.84  

 5935 EVRARD AYMERIC MIN M 2007 SER DNS  

 6791 VAN DER WERFF TOM MIN M 2008 SPA DNS  
 

 Série : 4 OFFICIEL (17:18:46)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5853 NGUYEN NICOLAS MIN M 2008 SER 23.01  

2 6034 DELBUSHAYE NOE MIN M 2007 HF 23.58  

3 5975 PIROTTE BASILE MIN M 2008 HUY 25.26  

4 5827 FRANS ADRIEN MIN M 2008 HERV 25.54  

 5881 BROUWERS HUGO MIN M 2008 SER DNS  

 6639 RENSONNET YANIS MIN M 2008 SPA DNS  
 

 

Résultats : 300M HAIES 0.762M-7H 50-35-40 CAD F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:48:13)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1441 MULLENS JULIETTE CAD F 2006 HUY 51.25  
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Résultats : 300M HAIES 0.762M-7H 50-35-40 CAD M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:48:34)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1862 LECHANTRE MARIC CAD M 2005 HUY 42.28  

2 1601 MEIERS MATHIS CAD M 2005 HF 45.18  

3 1441 DELBUSHAYE ETHAN CAD M 2005 HF 47.58  

4 1397 MICHOTTE BRUNO CAD M 2006 HUY 49.97  

5 1415 RIGA DORIAN CAD M 2006 HUY 54.73  

 1635 PIROTTE CLEMENT CAD M 2005 HUY DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (17:48:38)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1715 ABDOUL WAHAB LELIO CAD M 2006 HF 44.53  

2 1442 MOHRING JONAS CAD M 2005 HF 46.70  

3 1452 MOHRING BASTIEN CAD M 2005 HF 47.07  

4 1711 SCHOMMER MAXIME CAD M 2005 HF 51.13  

5 1502 RENSONNET SAMUEL CAD M 2006 HF 53.62  
 

 

Résultats : 400M HAIES 0.762M-10H 45-35-40 SCO F JUN F SEN F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:49:09)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2139 WELSCH MILLY SEN F 2000 SER 1:05.75  

2 573 LEFEVRE CHARLINE JUN F 2002 SER 1:06.50  

3 665 BEKISZ ALEXANDRA JUN F 2002 HF 1:06.50  

4 752 ROMPEN EMMA JUN F 2001 HF 1:14.80  

5 3542 POSSEN ANNA SCO F 2004 RFCL 1:15.40  

 601 SCHEPENS PAULINE JUN F 2002 SPA DNS  
 

 

Résultats : 400M HAIES 0.840M-10H 45-35-40 SCO M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (17:49:37)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3226 ABDOUL WAHAB MIMOUN SCO M 2004 HF 55.17  

2 3217 GAVA ARTURO SCO M 2004 FCHA 1:03.98  

 3491 ROBERT GUILLAUME SCO M 2003 HF DNS  
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Résultats : 400M HAIES 0.914M-10H 45-35-40 JUN M SEN M M35+ 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:00:00)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 772 PAQUOT BENJAMIN JUN M 2002 SER 54.45  

2 2980 SCHYNS ALEXANDRE SEN M 1998 SER 57.29  

3 822 ORY GILLES JUN M 2002 ATC 59.56  

4 728 HAYON YANN JUN M 2002 HF 59.97  

5 2781 DELHASSE YANNICK SEN M 1989 SPA 1:01.52  
 

 Série : 2 OFFICIEL (18:00:07)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3132 KLINKENBERG QUENTIN SEN M 1999 HF 1:02.03  

2 6566 PIETTE OLIVIER M40 1977 HF 1:03.71  

3 634 DUMORTIER ROMAIN JUN M 2001 SPA 1:04.19  

4 3239 DESSY BENOIT SEN M 1987 HERV 1:07.38  
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Résultats : 400 METRES TC F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:25:07)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 590 PETIT MARILOU JUN F 2002 SPA 1:03.14  

2 2239 FAUCONNIER ELINE SEN F 1999 SPA 1:03.83  

3 2508 HENRY ELINE SEN F 2000 RFCL 1:04.34  

4 1380 BONJEAN EMY CAD F 2006 SPA 1:04.48  

 3545 MARTINEZ LISA SCO F 2003 HF DNS  

 666 LEHAEN CLAIRE JUN F 2001 RFCL DNF  
 

 Série : 2 OFFICIEL (18:25:10)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 638 MAMOUDOU SAMSIA JUN F 2002 SER 1:04.81  

2 3477 DEVILLE EMMA SCO F 2004 SPA 1:06.05  

3 3458 FRANS EMMA SCO F 2003 SPA 1:06.90  

4 1523 WITTEMANS INGE CAD F 2006 WACO 1:07.79  

5 1508 HANSSEN ELOISE CAD F 2005 RFCL 1:12.33  

 3824 DEVILLE FLAVIE SCO F 2004 SPA DNS  
 

 Série : 3 OFFICIEL (18:25:13)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2154 SCALCO JULIETTE CAD F 2005 SPA 1:09.02  

2 605 MARITANO ALICIA JUN F 2002 HF 1:12.33  

 3863 WERNY LEA SCO F 2003 SER DNS  

 4107 MENTEN RENEE W40 1978 WACO DNS  

 3517 LAURENT LORINE SCO F 2004 SPA DNS  

 3860 NOELMANS YELENA SCO F 2004 RFCL DNS  
 

 Série : 4 OFFICIEL (18:25:17)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1522 SECRETIN JULIETTE CAD F 2005 WACO 1:01.99  

2 1394 COUNET MARGAUX CAD F 2005 SPA 1:06.61  

3 3659 FOGUENNE MARIE-FRANCE SCO F 2004 HF 1:08.57  

4 1806 L'HOMME JUDITH CAD F 2005 RFCL 1:13.16  

5 1980 LEJEUNE ANAE CAD F 2005 RFCL 1:14.10  
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Résultats : 400 METRES TC M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (18:40:38)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2869 ESPAGNOL JEREMY SEN M 1993 RFCL 49.84  

2 3641 LAHAYE JULIEN SEN M 1989 SPA 50.92  

3 2890 JACQUEMIN JULIAN SEN M 1999 WACO 51.41  

4 936 DEMEZ JULIEN JUN M 2002 RFCL 52.39  

 614 JACQUES GEOFFREY JUN M 2001 SER DNS  

 642 PIRONET ODYSSEAS JUN M 2002 ATC DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (18:40:41)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 623 BERTRAND DIMITRI JUN M 2002 SER 52.36  

2 3125 LEJOLY MATHIEU SEN M 1995 HF 52.72  

3 3386 CAUCHETEUX QUENTIN SCO M 2004 SER 52.87  

4 2842 RENARD MICHAEL SEN M 1990 SER 53.13  

5 1376 CORTES LECLOU AMADEO CAD M 2006 RFCL 54.49  

 2899 TRIFFAUX ROBIN SEN M 1999 SPA DNS  
 

 Série : 3 OFFICIEL (18:40:45)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3473 LOFORTE MATEO SEN M 2000 SER 56.48  

2 1403 VELAZQUEZ SAEZ TANGUY CAD M 2006 FAC 56.63  

3 1906 MORIELLO LORIS CAD M 2005 RFCL 57.46  

4 1503 DAUCHAT CYRIL CAD M 2006 HF 58.03  

 2721 MABILLE LAURENT SEN M 1999 SER DNS  

 1862 LECHANTRE MARIC CAD M 2005 HUY DNS  
 

 Série : 4 OFFICIEL (18:40:49)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2838 MOSSADEQ RAYAN SEN M 1993 WACO 55.17  

2 864 MOORS MATHIAS JUN M 2001 HERV 55.87  

3 1461 VEREECKEN SIMON CAD M 2005 RFCL 56.81  

4 3353 DECELLE SEAN SCO M 2003 SER 56.99  

5 1394 JURION CYRIL CAD M 2005 SPA 1:00.91  

 1813 DORMAL BRICE CAD M 2005 SER DNS  
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Résultats : 1500 METRES TC F 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (19:01:49)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2265 BAUDINET CAROLINE SEN F 1999 RFCL 4:38.95  

2 2308 HERBIET CHLOE SEN F 1998 WACO 4:40.22  

3 2223 VANDORMAEL MARIE SEN F 2000 RFCL 4:53.26  

4 2139 WELSCH MILLY SEN F 2000 SER 4:54.35  

5 3441 LEFEVRE ELOISE SCO F 2004 SER 4:54.58  

6 2214 VIEILVOYE CHARLOTTE SEN F 1996 HF 4:59.61  

7 2153 COOSEMANS ELISE SEN F 1996 SPA 5:01.44  

8 2204 HENROTTIN LAURINE SEN F 1998 RFCL 5:02.57  

9 2288 FORTHOMME MARJORIE SEN F 1994 HF 5:08.98  

10 613 REUL JULIETTE JUN F 2002 RFCL 5:16.37  

11 3482 HERBET CORALIE SCO F 2003 HF 5:17.67  

12 2200 MOSTERT PAULINE SEN F 1997 HF 5:26.70  

13 3506 BREVER EVE SCO F 2003 HERV 5:41.55  

 3711 BINET AMANDINE SCO F 2004 RFCL DNS  

 1505 JOSEPH CLEMENCE CAD F 2006 RFCL DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (19:01:52)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 4107 MENTEN RENEE W40 1978 WACO 5:20.41  

2 3737 BECKERS ANAIS SCO F 2003 HERV 5:22.09  

3 3434 BRONLET EMMA SCO F 2004 MALM 5:22.80  

4 1357 DETHIER EMILIE CAD F 2005 MALM 5:28.59  

5 1397 POUSSART SARAH-LINE CAD F 2005 SPA 5:29.27  

6 2394 MATHIEU CAMILLE SEN F 1998 SPA 5:29.87  

7 2270 CHARLIER ELINE SEN F 1997 HERV 5:37.58  

8 1511 POSSEN CLARISSE CAD F 2005 RFCL 5:42.77  

9 570 DIDY ZOE JUN F 2002 MALM 5:55.31  

10 3462 LOUIS NOA SCO F 2004 SPA 6:02.56  

 4352 BAAR MAGALI W35 1984 HF DNS  

 3464 MONFORT OLIVIA SCO F 2003 SPA DNS  

 4161 BONAZZA ISABELLE W50 1968 SER DNS  

 1745 BEKAERT FLAVIE CAD F 2005 HF DNF  

 3981 FRANSSEN GEORGETTE W60 1960 LACE DNS  
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Résultats : 1500 METRES TC M 
 

Tour : *   

 Série : 1 OFFICIEL (19:16:50)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 737 QUERINJEAN RUBEN JUN M 2001 WACO 3:50.99  

2 3142 DELREZ TOM SCO M 2003 RFCL 4:05.40  

3 3128 LAMOLINE GUILLAUME SEN M 1991 RFCL 4:09.40  

4 727 HOLPER NICLAS JUN M 2002 HF 4:09.49  

5 3207 THIRION DIEGO SCO M 2003 HF 4:09.53  

6 3359 FAUCONNIER SEBASTIEN SEN M 2000 RFCL 4:12.98  

7 3036 LOUIS SEBASTIEN SEN M 1996 RFCL 4:13.38  

8 3540 KONINCKX STEPHANE SEN M 1991 HERV 4:16.78  

9 3000 WIMMER JULIEN SEN M 1999 HERV 4:18.52  

10 2885 MICHEL LEO SEN M 2000 HERV 4:20.24  

11 711 SMAGGHE CLEMENT JUN M 2002 HF 4:27.79  

12 3170 CHARLET-BRIART LOUIS SCO M 2003 HF 4:33.11  

13 1574 BRUGGEN CLEMENT CAD M 2006 SER 5:04.20  

 3125 LEJOLY MATHIEU SEN M 1995 HF DNF  

 673 VEREECKEN HUGO JUN M 2002 RFCL DNS  

 3584 TILMAN MAXIME SEN M 1999 RFCL DNF  

 808 LEVAUX UGO JUN M 2001 RFCL DNS  
 

 Série : 2 OFFICIEL (19:16:53)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3416 TRILLET DENIS SEN M 1994 RFCL 4:08.64  

2 3092 TERRITO JOAKIM SEN M 1992 HF 4:10.57  

3 3646 BARONHEID LUDOVIC SEN M 1999 HF 4:33.61  

4 1413 DEJALLE SACHA CAD M 2005 HF 4:40.24  

5 3238 DOOM THOMAS SCO M 2003 SPA 4:43.88  

6 3196 MONFORT, QUENTIN SCO M 2003 HF 4:49.41  

7 2845 NASSIRU SANI SEN M 1995 HF 4:53.69  

8 632 COURARD BAPTISTE JUN M 2001 SPA 4:58.90  

9 3391 BAUDOUX ALEXANDRE SCO M 2003 HF 4:59.24  

10 1459 CRAUWELS LOUIS CAD M 2005 RFCL 4:59.29  

11 1375 DUCHESNE THOMAS CAD M 2006 RFCL 5:03.44  

12 1637 MOROVICH NICOLAS CAD M 2005 RFCL 5:08.19  

13 1434 PIETTE TOM CAD M 2006 HF 5:19.72  

 3328 SCHOONBROODT GERMAIN SCO M 2004 HF DNS  

 3383 STINI ZACARIA SCO M 2004 HF DNS  

 1554 DELSEMME MATHEO CAD M 2005 HF DNS  
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Résultats : SAUT A LA PERCHE (+ DE 3M) TC M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:09:01)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3490 STRAET PIERRE SCO M 2003 HERV 4m50  

2 3210 REIP MARTIN SCO M 2003 HF 4m30  

3 3174 SAMPSON YANNI SCO M 2004 HUY 4m30  

4 822 ORY GILLES JUN M 2002 ATC 3m90  

5 795 PAQUOT JONATHAN JUN M 2001 RFCL 3m80  

6 812 HERVERS FLORENT JUN M 2002 HERV 3m70  

7 7160 RENKIN JEAN-PAUL M55 1964 HERV 3m60  

8 3132 BOUCHARD CLEMENT SCO M 2004 SER 3m60  

9 1351 GALLOO TIMOTHEE CAD M 2005 ATC 3m50  

10 3217 GAVA ARTURO SCO M 2004 FCHA 3m50  

11 1601 MEIERS MATHIS CAD M 2005 HF 3m30  

12 3151 DROOGHAAG TOM SCO M 2004 SPA 3m20  

 3386 CAUCHETEUX QUENTIN SCO M 2004 SER DNS  

 3171 RIGA AUDRIC SCO M 2003 HUY DNS  
 

 

Résultats : SAUT A LA PERCHE (+ DE 3M) TC F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:29:52)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2128 VISSERS MELANIE SEN F 1998 ATC 4m10  

2 585 EVANS CASSANDRE JUN F 2001 HUY 3m00  
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Résultats : SAUT EN LONGUEUR BEN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:15:01)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 161 THOMAS ISAAC BEN M 2011 SER 3m28  

2 110 BEMELMANS FELIX BEN M 2011 SPA 3m25  

3 948 MERCIER VICTOR BEN M 2011 HF 3m13  

4 229 FAMEREE ARTHUR BEN M 2011 FCHA 2m95  

5 140 NGIRIMANA AXEL BEN M 2012 SER 2m95  

6 640 JASPAR ALEXANDRE BEN M 2011 HF 2m85  

7 776 COUNET HUGO BEN M 2012 HF 2m74  

8 592 ROSA HUGO BEN M 2011 HF 2m68  

9 483 ZIMMER MILO BEN M 2011 HF 2m68  

10 25 VAN DE WOUWER AYMERIC BEN M 2012 SER 2m65  

11 1023 BAUER JEROME BEN M 2011 LACE 2m63  

12 430 BEMELMANS LOUIS BEN M 2012 SPA 2m51  

13 243 JULEMONT ARTHUR BEN M 2011 HF 2m35  

14 778 HEINEN MILO BEN M 2012 HF 2m28  

15 641 JASPAR ARNAUD BEN M 2011 HF 2m27  

16 457 SCHILLEWAERT LOU BEN M 2012 HF 2m22  

17 484 ALBARINO FERNANDEZ TIMEO BEN M 2011 HF 1m90  

 51 NGUYEN MAXIME BEN M 2011 SER DNS  

 238 NGOMBO VINDA JAMES-EDWARD BEN M 2011 RFCL DNS  
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Résultats : SAUT EN HAUTEUR PUP M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:47:28)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2566 SCHILS PABLO PUP M 2009 SER 1m40  

2 3172 KASONGO TOM PUP M 2009 FAC 1m35  

3 2747 BOUDRON JULES PUP M 2009 HF 1m30  

4 2837 DOZO ELIOTT PUP M 2009 RFCL 1m25  

5 3030 VANOOSTHUYZE ROMAIN PUP M 2009 HF 1m10  

5 2713 GRAMS MARTIN PUP M 2009 RFCL 1m10  

5 3183 WANSART MATIAS PUP M 2010 HF 1m10  

8 3132 DELHASSE NATHAN PUP M 2010 HF 1m10  

8 2765 GAVA SIMON PUP M 2009 FCHA 1m10  

10 2791 JACQUEMIN DIEGO PUP M 2010 HF 1m10  

11 3176 DELCHAMBRE ADRIEN PUP M 2010 HF 1m05  

12 3182 CLOSE YANIS PUP M 2010 HF 1m00  

13 3206 DELHEZ NATHAN PUP M 2010 HF 1m00  

 3142 VROOMEN EMILIEN PUP M 2009 HF NR  

 2827 VANSTEENKISTE LOUIS PUP M 2009 HF DNS  

 3181 BEN ACHOUR NOAM PUP M 2010 HF DNS  

 2654 WINTQUIN OWEN PUP M 2009 SPA DNS  

 3228 MBARKI ABDESSALAM PUP M 2009 RFCL DNS  

 2551 WAUTERS ETHAN PUP M 2010 WACO DNS  
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Résultats : SAUT EN LONGUEUR BEN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:58:36)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2512 VROOMEN NOELIE BEN F 2011 HF 3m77  

2 2640 GREGOIRE ELISE BEN F 2011 HF 3m12  

3 2459 SIDAOUI FATME EMEULINE BEN F 2011 SER 3m06  

4 2556 LECOQ ODILE BEN F 2011 HF 3m06  

5 2188 WALA ALESSIA BEN F 2011 SPA 3m01  

6 2197 FRAIKIN AMBRE BEN F 2011 WACO 2m97  

7 2108 FAGNAN-POLIS CELINE BEN F 2012 SER 2m96  

8 2452 ALBARINO FERNANDEZ TEA BEN F 2011 HF 2m71  

9 2744 DIALLO AISSATOU BEN F 2012 HF 2m68  

10 2509 FONTAINE NINON BEN F 2012 HF 2m68  

11 2893 BAUER JULIE BEN F 2011 LACE 2m68  

12 2455 VROOMEN CAMILLE BEN F 2011 HF 2m54  

13 2321 DOZO ALIX BEN F 2012 RFCL 2m40  

14 2310 DEFECHE ESTELLE BEN F 2011 HF 2m12  

15 2511 FRAITURE CAMILLE BEN F 2011 HF 2m02  

16 2449 BONNY LALY BEN F 2012 HF 1m95  

17 2530 HAGELSTEIN ESTELLE BEN F 2011 HF 1m89  

18 2598 RADOUANI SOFIA BEN F 2011 HF 1m83  

19 2501 DELHASSE LEONORE BEN F 2012 HF 1m76  

 2641 DAFO CINEYA BEN F 2011 HF DNS  
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Résultats : SAUT EN LONGUEUR PUP F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:03:52)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5556 WINTQUIN MAYA PUP F 2009 SPA 4m30  

2 5517 DORBOLO CHLOE PUP F 2009 SER 3m99  

3 5554 LESENFANTS LENA PUP F 2009 SPA 3m95  

4 5668 KITOKO KIMYA ZAWIYA PUP F 2010 HF 3m77  

5 5638 PIETTE MAE PUP F 2010 HF 3m33  

6 5667 BARTHOLOME AUDE PUP F 2009 HF 3m30  

7 5988 GABRIEL JUSTINE PUP F 2009 HF 3m26  

8 5909 STOFFELS ZOE PUP F 2010 HF 3m21  

9 5461 CHARLIER MADELEINE PUP F 2009 SER 3m09  

10 6223 MERGIOTTI MAELLE PUP F 2010 HF 3m07  

11 5874 SIDAOUI SADJO SHERYL PUP F 2009 SER 2m89  

11 5744 DEFECHE ROMANE PUP F 2009 HF 2m89  

13 5436 DESMECHT JULIANE PUP F 2009 HERV 2m87  

14 6408 VAN DER WERFF EVA PUP F 2010 SPA 2m81  

15 5888 SCHILLEWAERT LILLY PUP F 2009 HF 2m78  

16 6020 JEHAES ELEANORE PUP F 2010 RFCL 2m77  

17 5655 MARITANO CORALINE PUP F 2009 HF 2m77  

18 5656 BASTIN OLIVIA PUP F 2010 HF 2m67  

19 6062 HIGNY AUDE PUP F 2010 HF 2m63  

20 5636 BUSCICCHIO CELIA PUP F 2009 HF 2m52  

21 5910 PRIVOT MARIE PUP F 2010 HF 2m12  

 5402 VAN KERCKHOVEN RONJA PUP F 2009 LACE DNS  

 6290 DIALLO OUSMANE PUP F 2009 HF NR  
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Résultats : SAUT EN HAUTEUR MIN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:13:39)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9093 PAQUOT CELIA MIN F 2007 SER 1m45  

2 8633 BONETTI MANON MIN F 2007 WACO 1m45  

3 9377 DEDOYART CAMILLE MIN F 2007 HERV 1m40  

4 8878 DE COCK HELENE MIN F 2007 WACO 1m35  

5 8991 LIPPENS EMELINE MIN F 2007 WACO 1m35  

6 9310 NOELMANS CHARLYNE MIN F 2007 RFCL 1m35  

7 8773 VANSTEENKISTE MARIE MIN F 2007 HF 1m30  

7 8951 VANOOSTHUYZE ELYNE MIN F 2007 HF 1m30  

7 9060 BEKAERT CAMILLE MIN F 2007 HF 1m30  

10 8643 FRAIKIN ERIN MIN F 2008 WACO 1m30  

10 8905 CREMASCO CELIA MIN F 2007 WACO 1m30  

12 8602 BOUCHARD CLARISSE MIN F 2007 SER 1m30  

12 8786 VAN LIERDE CHARLOTTE MIN F 2007 WACO 1m30  

14 8558 LACROIX ANOUCHKA MIN F 2008 WACO 1m25  

14 9063 ROYAUX ZOE MIN F 2007 HF 1m25  

16 9099 GEORGOPOULOS CHRISTINA MIN F 2007 HF 1m20  

16 9028 LUYTEN EMELINE MIN F 2007 HERV 1m20  

18 9462 DEMOULIN VICTORIA MIN F 2008 HF 1m20  

19 9164 MACKELS INES MIN F 2007 HF 1m15  

19 9316 SAMAIN JANE MIN F 2007 WACO 1m15  

19 9190 ROSA LOUISE MIN F 2008 HF 1m15  

19 8770 BRIERS LUCIE MIN F 2007 WACO 1m15  

23 8783 DOZO MARGOT MIN F 2008 RFCL 1m15  

24 9027 DURU SASHA MIN F 2008 HERV 1m10  

24 8722 GAVA LUCILE MIN F 2007 FCHA 1m10  

26 8533 DESMECHT LUCILE MIN F 2008 HERV 1m10  

27 9065 DESFAWES BERENICE MIN F 2007 HF 1m10  

27 8521 VAN DE WOUWER NOA MIN F 2008 SER 1m10  

29 8528 RENARD CLEMENCE MIN F 2008 WACO 1m00  

 8973 PRIVOT EVE MIN F 2008 HF NR  
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Résultats : SAUT EN LONGUEUR MIN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:13:59)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6288 OFORI KWAKU MIN M 2007 RFCL 5m86  

2 5905 DORBOLO MATHIEU MIN M 2007 SER 4m92  

3 6285 FOGUENNE SYLVAIN MIN M 2008 HF 4m56  

4 5824 RENARD LEOPOLD MIN M 2007 WACO 4m55  

5 6034 DELBUSHAYE NOE MIN M 2007 HF 4m48  

6 5853 NGUYEN NICOLAS MIN M 2008 SER 4m39  

7 5975 PIROTTE BASILE MIN M 2008 HUY 4m22  

8 5936 EVRARD MAXENCE MIN M 2008 SER 4m12  

9 6374 HOLPER JAN MIN M 2007 HF 4m05  

10 6373 BECK ADRIEN MIN M 2008 HF 3m98  

11 5819 FAGNAN POLIS SIMON MIN M 2008 SER 3m95  

12 5827 FRANS ADRIEN MIN M 2008 HERV 3m80  

13 6114 FRAITURE CLEMENT MIN M 2008 HF 3m68  

14 5976 PIROTTE VALENTIN MIN M 2008 HUY 3m63  

15 6045 JACQUEMIN MARIUS MIN M 2008 HF 3m57  

16 5881 BROUWERS HUGO MIN M 2008 SER 3m53  

17 6267 PEELEN SIMON MIN M 2008 HF 3m19  

18 6791 VAN DER WERFF TOM MIN M 2008 SPA 2m73  

 5970 DEVEL ADRIEN MIN M 2007 HF DNS  

 6009 LEMAIRE NOAH MIN M 2007 HF DNS  

 5935 EVRARD AYMERIC MIN M 2007 SER DNS  

 6639 RENSONNET YANIS MIN M 2008 SPA DNS  

 6307 SPRONCK NAEL MIN M 2007 HERV DNS  

 6354 DE KEGELAER YAEL MIN M 2008 SER DNS  

 6017 BOVI ROMAIN MIN M 2007 RFCL DNS  
 

 

Résultats : SAUT A LA PERCHE (MOINS DE 3M) TC M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:38:26)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3574 NADRIN BENJAMIN SCO M 2003 SPA 3m20  

2 1635 PIROTTE CLEMENT CAD M 2005 HUY 3m00  

2 1410 GARSOUX CLEMENT CAD M 2006 SPA 3m00  

4 6453 WALLSTROEM OLIVIER M50 1970 SPA 3m00  

5 940 JENNEBAUVE MOUSTAPHA JUN M 2002 SPA 2m70  

6 1503 DAUCHAT CYRIL CAD M 2006 HF 2m60  

7 1441 DELBUSHAYE ETHAN CAD M 2005 HF 2m40  

 3615 DIEPART JULIAN SCO M 2004 SPA DNS  
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Résultats : SAUT A LA PERCHE (MOINS DE 3M) MIN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:31:38)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5924 COUNET ROMAIN MIN M 2007 SPA 2m40  

2 6307 SPRONCK NAEL MIN M 2007 HERV 2m20  

3 6009 LEMAIRE NOAH MIN M 2007 HF 1m80  

 6373 BECK ADRIEN MIN M 2008 HF DNS  
 

 

Résultats : SAUT A LA PERCHE (MOINS DE 3M) MIN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:35:12)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 9377 DEDOYART CAMILLE MIN F 2007 HERV 2m60  

2 9275 ORY MAELLE MIN F 2008 ATC 2m30  

 9065 DESFAWES BERENICE MIN F 2007 HF DNS  

 8951 VANOOSTHUYZE ELYNE MIN F 2007 HF DNS  
 

 

Résultats : SAUT EN HAUTEUR TC M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:07:19)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3171 RIGA AUDRIC SCO M 2003 HUY 1m90  

2 3210 REIP MARTIN SCO M 2003 HF 1m80  

3 2786 SCHAUWERS FRANCOIS SEN M 1996 SPA 1m75  

4 3491 ROBERT GUILLAUME SCO M 2003 HF 1m75  

5 3244 RENSONNET JULIEN SCO M 2004 HF 1m70  

6 3132 BOUCHARD CLEMENT SCO M 2004 SER 1m65  

7 3318 HUMBLET MARIUS SCO M 2003 HF 1m60  

8 3227 BAIKRY MARTIN SCO M 2003 HF 1m60  

9 1601 MEIERS MATHIS CAD M 2005 HF 1m55  

10 1906 MORIELLO LORIS CAD M 2005 RFCL 1m55  

11 3630 LECOMTE LILIAN SCO M 2004 RFCL 1m55  

12 1440 DELBUSHAYE MATEO CAD M 2005 HF 1m50  

13 1434 PIETTE TOM CAD M 2006 HF 1m45  

14 1397 MICHOTTE BRUNO CAD M 2006 HUY 1m40  

15 1415 RIGA DORIAN CAD M 2006 HUY 1m30  

 1635 PIROTTE CLEMENT CAD M 2005 HUY DNS  

 3346 GOBIN GUILLAUME SEN M 1999 SER DNS  

 642 PIRONET ODYSSEAS JUN M 2002 ATC DNS  
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Résultats : SAUT EN LONGUEUR TC F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:00:25)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2343 LOUREIRO ELSA SEN F 1992 RFCL 5m61 -0.7m/s  

2 665 BEKISZ ALEXANDRA JUN F 2002 HF 5m18 -2.3m/s  

3 3451 GILSON LUCIE SCO F 2003 RFCL 5m17 -0.9m/s  

4 3810 PONCIN PERRINE SCO F 2004 HF 4m68 -1.1m/s  

5 1958 MORIN LUCIE CAD F 2006 RFCL 4m67 -0.9m/s  

6 3836 KENFACK DOUANLA ASTRID SCO F 2004 RFCL 4m65 -2.2m/s  

7 1549 MARDAGA INES CAD F 2006 SER 4m63 -1.7m/s  

8 1395 FRANS VALENTINE CAD F 2005 SPA 4m53 -0.1m/s  

9 3519 ACKAERT VIOLETTE SCO F 2003 HUY 4m50 +0.5m/s  

10 1881 ROTH EVA CAD F 2006 SER 4m46 -1.6m/s  

11 3509 JENNES FLORENCE SCO F 2004 HERV 4m37 -0.9m/s  

12 811 LOPEZ DELHOULLE VICTORIA JUN F 2001 RFCL 4m31 -1.9m/s  

13 1431 CHAPELIER EMMA CAD F 2005 HF 4m26 -2.3m/s  

14 2154 SCALCO JULIETTE CAD F 2005 SPA 4m24 -0.2m/s  

15 1485 GILLON LOLA CAD F 2006 HF 4m15 -1.1m/s  

16 3785 PEREIRA BARATA AMALIA SCO F 2004 HF 4m13 -1.5m/s  

17 2092 TOP LOUISA CAD F 2005 HF 4m05 -0.9m/s  

18 1664 YLIEFF FANNY CAD F 2005 HF 3m97 -2.2m/s  

19 3823 DEMARTIN ZEHAB SCO F 2003 SPA 3m90 -0.7m/s  

20 3463 MASUY ZOE SCO F 2004 SPA 3m89 -2.4m/s  

21 1636 GRIGNARD MARIE CAD F 2005 HERV 3m83 -1.8m/s  

22 3467 VOHS CAMILLE SCO F 2003 SPA 3m82 -2.8m/s  

23 1674 RAUW GWENDOLINE CAD F 2006 HF 3m79 -1.1m/s  

24 1829 HUMBLET CAMILLE CAD F 2006 HF 3m79 -1.1m/s  

25 845 SCALCO CHARLOTTE JUN F 2002 SPA 3m78 -0.4m/s  

26 1891 FOURNIER ANNA CAD F 2006 HF 3m77 -2.1m/s  

27 1675 DUBOIS LUCIE CAD F 2006 HF 3m75 -1.1m/s  

28 584 VOHS CAROLINE JUN F 2001 SPA 3m65 -2.1m/s  

29 1441 MULLENS JULIETTE CAD F 2006 HUY 3m56 -1.9m/s  

30 3566 FRISSCHEN LISE SCO F 2004 HF 3m49 -0.1m/s  

31 1866 JASPAR ANNE CAD F 2006 HF 3m43 -0.9m/s  

32 1745 BEKAERT FLAVIE CAD F 2005 HF 3m40 -2.1m/s  

33 1551 CLEMEUR NAHYA CAD F 2006 HF 3m20 -1.4m/s  

34 3695 GABRIEL MANON SCO F 2004 HF 3m00 -1.7m/s  

 2305 BEKISZ SOPHIE SEN F 1995 HF DNS  

 1380 BONJEAN EMY CAD F 2006 SPA DNS  

 3517 LAURENT LORINE SCO F 2004 SPA DNS  

 2178 THOMAS ESTELLE SEN F 1998 HUY DNS  
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 2535 LESPAGNARD FANNY SEN F 1999 SPA DNS  

 3932 VINCENT ELISA SCO F 2003 SPA DNS  

 1840 GOOSSENS EMMA CAD F 2005 SPA DNS  
 

 

Résultats : BALLE DE HOCKEY BEN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:04:35)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2640 GREGOIRE ELISE BEN F 2011 HF 22m50  

2 2459 SIDAOUI FATME EMEULINE BEN F 2011 SER 20m44  

3 2321 DOZO ALIX BEN F 2012 RFCL 18m57  

4 2108 FAGNAN-POLIS CELINE BEN F 2012 SER 18m32  

5 2556 LECOQ ODILE BEN F 2011 HF 18m32  

6 2512 VROOMEN NOELIE BEN F 2011 HF 17m51  

7 2509 FONTAINE NINON BEN F 2012 HF 17m12  

8 2197 FRAIKIN AMBRE BEN F 2011 WACO 16m11  

9 2455 VROOMEN CAMILLE BEN F 2011 HF 12m40  

10 2188 WALA ALESSIA BEN F 2011 SPA 12m13  

11 2452 ALBARINO FERNANDEZ TEA BEN F 2011 HF 10m19  

12 2501 DELHASSE LEONORE BEN F 2012 HF 9m60  

13 2511 FRAITURE CAMILLE BEN F 2011 HF 9m47  

14 2893 BAUER JULIE BEN F 2011 LACE 9m04  

15 2449 BONNY LALY BEN F 2012 HF 7m40  

16 2530 HAGELSTEIN ESTELLE BEN F 2011 HF 5m87  

 2641 DAFO CINEYA BEN F 2011 HF DNS  

 2744 DIALLO AISSATOU BEN F 2012 HF NR  
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Résultats : LANCER DU POIDS 2,000KG PUP F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:13:08)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5909 STOFFELS ZOE PUP F 2010 HF 7m95  

2 5517 DORBOLO CHLOE PUP F 2009 SER 7m86  

3 5554 LESENFANTS LENA PUP F 2009 SPA 7m70  

4 5874 SIDAOUI SADJO SHERYL PUP F 2009 SER 7m59  

5 5668 KITOKO KIMYA ZAWIYA PUP F 2010 HF 7m14  

6 5556 WINTQUIN MAYA PUP F 2009 SPA 6m56  

7 5988 GABRIEL JUSTINE PUP F 2009 HF 5m93  

8 5436 DESMECHT JULIANE PUP F 2009 HERV 5m93  

9 5655 MARITANO CORALINE PUP F 2009 HF 5m76  

10 5667 BARTHOLOME AUDE PUP F 2009 HF 5m52  

11 5638 PIETTE MAE PUP F 2010 HF 5m36  

12 6223 MERGIOTTI MAELLE PUP F 2010 HF 5m25  

13 5888 SCHILLEWAERT LILLY PUP F 2009 HF 5m23  

14 6062 HIGNY AUDE PUP F 2010 HF 5m21  

15 6290 DIALLO OUSMANE PUP F 2009 HF 5m14  

16 5461 CHARLIER MADELEINE PUP F 2009 SER 4m93  

17 5656 BASTIN OLIVIA PUP F 2010 HF 4m51  

18 5636 BUSCICCHIO CELIA PUP F 2009 HF 4m47  

19 6408 VAN DER WERFF EVA PUP F 2010 SPA 4m05  

20 5910 PRIVOT MARIE PUP F 2010 HF 3m54  

21 6020 JEHAES ELEANORE PUP F 2010 RFCL 3m54  

 5402 VAN KERCKHOVEN RONJA PUP F 2009 LACE DNS  
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Résultats : LANCER DU DISQUE 0,750KG MIN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (14:35:14)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 8633 BONETTI MANON MIN F 2007 WACO 22m64  

2 8951 VANOOSTHUYZE ELYNE MIN F 2007 HF 22m17  

3 9164 MACKELS INES MIN F 2007 HF 20m26  

4 8878 DE COCK HELENE MIN F 2007 WACO 20m12  

5 8773 VANSTEENKISTE MARIE MIN F 2007 HF 18m97  

6 8905 CREMASCO CELIA MIN F 2007 WACO 18m78  

7 9063 ROYAUX ZOE MIN F 2007 HF 18m08  

8 8713 PARMENTIER LOUISE MIN F 2007 SPA 17m30  

9 8558 LACROIX ANOUCHKA MIN F 2008 WACO 17m12  

10 9028 LUYTEN EMELINE MIN F 2007 HERV 16m32  

11 8786 VAN LIERDE CHARLOTTE MIN F 2007 WACO 16m17  

12 9553 LENOIR JEANNE MIN F 2008 HF 15m32  

13 9027 DURU SASHA MIN F 2008 HERV 15m20  

14 8533 DESMECHT LUCILE MIN F 2008 HERV 14m76  

15 8643 FRAIKIN ERIN MIN F 2008 WACO 14m59  

16 9065 DESFAWES BERENICE MIN F 2007 HF 14m40  

17 8602 BOUCHARD CLARISSE MIN F 2007 SER 14m28  

18 8528 RENARD CLEMENCE MIN F 2008 WACO 12m91  

19 8770 BRIERS LUCIE MIN F 2007 WACO 12m75  

20 8722 GAVA LUCILE MIN F 2007 FCHA 12m42  

21 9099 GEORGOPOULOS CHRISTINA MIN F 2007 HF 12m09  

22 9316 SAMAIN JANE MIN F 2007 WACO 11m98  

23 8521 VAN DE WOUWER NOA MIN F 2008 SER 10m98  

24 9192 ANTONISSEN VALENTINE MIN F 2008 HF 10m56  

25 8796 FAMEREE CLEMENCE MIN F 2008 FCHA 9m76  

 9093 PAQUOT CELIA MIN F 2007 SER DNS  

 8973 PRIVOT EVE MIN F 2008 HF NR  

 9190 ROSA LOUISE MIN F 2008 HF DNS  
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Résultats : BALLE DE HOCKEY BEN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:05:18)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 110 BEMELMANS FELIX BEN M 2011 SPA 30m63  

2 243 JULEMONT ARTHUR BEN M 2011 HF 24m23  

3 238 NGOMBO VINDA JAMES-EDWARD BEN M 2011 RFCL 22m15  

4 161 THOMAS ISAAC BEN M 2011 SER 21m92  

5 778 HEINEN MILO BEN M 2012 HF 21m70  

6 592 ROSA HUGO BEN M 2011 HF 18m19  

7 430 BEMELMANS LOUIS BEN M 2012 SPA 18m00  

8 484 ALBARINO FERNANDEZ TIMEO BEN M 2011 HF 17m99  

9 457 SCHILLEWAERT LOU BEN M 2012 HF 17m80  

10 948 MERCIER VICTOR BEN M 2011 HF 16m97  

11 229 FAMEREE ARTHUR BEN M 2011 FCHA 16m81  

12 1023 BAUER JEROME BEN M 2011 LACE 15m23  

13 140 NGIRIMANA AXEL BEN M 2012 SER 14m13  

14 641 JASPAR ARNAUD BEN M 2011 HF 13m75  

15 776 COUNET HUGO BEN M 2012 HF 11m01  

16 25 VAN DE WOUWER AYMERIC BEN M 2012 SER 9m99  

 51 NGUYEN MAXIME BEN M 2011 SER DNS  
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Résultats : LANCER DU POIDS 2,000KG PUP M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:09:41)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3172 KASONGO TOM PUP M 2009 FAC 9m51  

2 2837 DOZO ELIOTT PUP M 2009 RFCL 8m02  

3 2566 SCHILS PABLO PUP M 2009 SER 7m50  

4 2747 BOUDRON JULES PUP M 2009 HF 6m85  

5 3132 DELHASSE NATHAN PUP M 2010 HF 6m40  

6 3183 WANSART MATIAS PUP M 2010 HF 6m38  

7 2765 GAVA SIMON PUP M 2009 FCHA 6m10  

8 2713 GRAMS MARTIN PUP M 2009 RFCL 5m88  

9 3030 VANOOSTHUYZE ROMAIN PUP M 2009 HF 5m86  

10 3182 CLOSE YANIS PUP M 2010 HF 5m73  

11 3142 VROOMEN EMILIEN PUP M 2009 HF 5m55  

12 2791 JACQUEMIN DIEGO PUP M 2010 HF 5m24  

13 3176 DELCHAMBRE ADRIEN PUP M 2010 HF 4m75  

14 3206 DELHEZ NATHAN PUP M 2010 HF 4m50  

 2827 VANSTEENKISTE LOUIS PUP M 2009 HF DNS  

 3181 BEN ACHOUR NOAM PUP M 2010 HF DNS  

 2654 WINTQUIN OWEN PUP M 2009 SPA DNS  

 3228 MBARKI ABDESSALAM PUP M 2009 RFCL DNS  

 2551 WAUTERS ETHAN PUP M 2010 WACO DNS  
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Résultats : LANCER DU DISQUE 0,750KG MIN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:13:36)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 5824 RENARD LEOPOLD MIN M 2007 WACO 29m96  

2 5881 BROUWERS HUGO MIN M 2008 SER 25m25  

3 5827 FRANS ADRIEN MIN M 2008 HERV 21m37  

4 5819 FAGNAN POLIS SIMON MIN M 2008 SER 19m92  

5 6374 HOLPER JAN MIN M 2007 HF 19m75  

6 6285 FOGUENNE SYLVAIN MIN M 2008 HF 18m70  

7 6009 LEMAIRE NOAH MIN M 2007 HF 18m44  

8 6034 DELBUSHAYE NOE MIN M 2007 HF 18m35  

9 6307 SPRONCK NAEL MIN M 2007 HERV 17m74  

10 5975 PIROTTE BASILE MIN M 2008 HUY 17m21  

11 5905 DORBOLO MATHIEU MIN M 2007 SER 17m14  

12 5853 NGUYEN NICOLAS MIN M 2008 SER 16m10  

13 5936 EVRARD MAXENCE MIN M 2008 SER 15m23  

14 6267 PEELEN SIMON MIN M 2008 HF 14m62  

15 6114 FRAITURE CLEMENT MIN M 2008 HF 13m95  

16 6373 BECK ADRIEN MIN M 2008 HF 13m57  

17 5976 PIROTTE VALENTIN MIN M 2008 HUY 13m54  

18 6045 JACQUEMIN MARIUS MIN M 2008 HF 12m87  

19 6791 VAN DER WERFF TOM MIN M 2008 SPA 11m28  

 5970 DEVEL ADRIEN MIN M 2007 HF DNS  

 5935 EVRARD AYMERIC MIN M 2007 SER DNS  

 6354 DE KEGELAER YAEL MIN M 2008 SER DNS  

 6017 BOVI ROMAIN MIN M 2007 RFCL DNS  

 5924 COUNET ROMAIN MIN M 2007 SPA DNS  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG CAD M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:46:47)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1711 SCHOMMER MAXIME CAD M 2005 HF 9m09  

2 1502 RENSONNET SAMUEL CAD M 2006 HF 8m69  

3 1894 HOFMANN ADRIEN CAD M 2006 RFCL 8m22  
 

 



 

 Imprimé le 20-09-20 22:11:13 - http://www.lbfa.be     33 / 38  
  Licence pour : Hautes-Fagnes Athlétisme     2019 

Résultats : LANCER DU POIDS 5,000KG SCO M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (15:48:40)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3318 HUMBLET MARIUS SCO M 2003 HF 12m84  

2 3244 RENSONNET JULIEN SCO M 2004 HF 11m49  

3 3317 BANFI SIMON SCO M 2004 HF 10m63  

4 3504 POTTIER NATHAN SCO M 2003 HF 9m90  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 6,000KG JUN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:20:25)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 812 HERVERS FLORENT JUN M 2002 HERV 9m90  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 7,260KG SEN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:21:54)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3631 DUYSENS FLORENT SEN M 1993 HERV 11m19  

2 3535 GATHOT FLORENT SEN M 2000 HERV 10m21  

3 3606 HERBILLON MICHEL SEN M 1997 HERV 8m97  

4 3239 DESSY BENOIT SEN M 1987 HERV 8m65  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 7,260KG M35 M40 M45 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (16:18:57)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7360 GELISE LAURENT M40 1980 RFCL 8m80  
 

 

Résultats : LANCER DU DISQUE 1,000KG CAD M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:21:49)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1440 DELBUSHAYE MATEO CAD M 2005 HF 35m60  

2 1894 HOFMANN ADRIEN CAD M 2006 RFCL 27m00  

3 1390 GEURY LORIC CAD M 2006 SPA 24m83  
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Résultats : LANCER DU DISQUE 1,500KG SCO M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:20:57)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3385 CAUCHETEUX FRANCOIS SCO M 2004 SER 39m74  

2 3210 REIP MARTIN SCO M 2003 HF 28m14  

3 3574 NADRIN BENJAMIN SCO M 2003 SPA 23m65  

4 3535 SCHIEPERS ALEXANDRE SCO M 2004 RFCL 21m12  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG CAD F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:52:35)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1885 HERVERS ANNE-LAURE CAD F 2005 HERV 10m38  

2 1867 SCHROEDER SOPHIA CAD F 2005 HF 9m47  

3 1666 HEINEN LENA CAD F 2006 HF 9m04  

4 1549 MARDAGA INES CAD F 2006 SER 8m92  

 1431 CHAPELIER EMMA CAD F 2005 HF DNS  

 1829 HUMBLET CAMILLE CAD F 2006 HF DNS  

 1674 RAUW GWENDOLINE CAD F 2006 HF DNS  

 1745 BEKAERT FLAVIE CAD F 2005 HF DNS  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG SCO F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:53:28)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3508 JENNES ESTELLE SCO F 2004 HERV 11m54  

2 3458 FRANS EMMA SCO F 2003 SPA 8m10  

3 3566 FRISSCHEN LISE SCO F 2004 HF 7m64  

 3519 ACKAERT VIOLETTE SCO F 2003 HUY DNS  
 

 

Résultats : LANCER DU POIDS 4,000KG SEN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:55:10)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2193 RUZZICONI CLARA SEN F 2000 HERV 9m06  

2 2289 SCHMITZ JENNIFER SEN F 1989 HF 7m57  
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Résultats : LANCER DU POIDS 3,000KG W50 ... W70 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:55:39)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 4012 DONY MARTINE W55 1965 SER 6m91  
 

 

Résultats : LANCER DU DISQUE 1,750KG JUN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:59:03)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 795 PAQUOT JONATHAN JUN M 2001 RFCL 35m27  

 773 CAUCHETEUX NICOLAS JUN M 2002 SER DNS  
 

 

Résultats : LANCER DU DISQUE 2,000KG SEN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:58:04)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3478 MEESSEN SIMON SEN M 1998 HERV 27m41  

2 3606 HERBILLON MICHEL SEN M 1997 HERV 23m69  
 

 

Résultats : LANCER DU DISQUE 2,000KG M35 M40 M45 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:57:04)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6421 QUALIZZA DAVID M35 1983 HERV 31m38  

2 7360 GELISE LAURENT M40 1980 RFCL 28m95  
 

 

Résultats : LANCER DU DISQUE 1,500KG M50 M55 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (17:58:33)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7160 RENKIN JEAN-PAUL M55 1964 HERV 31m38  
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Résultats : LANCER DU JAVELOT 600G CAD M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:09:08)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1503 DAUCHAT CYRIL CAD M 2006 HF 38m27  

2 1441 DELBUSHAYE ETHAN CAD M 2005 HF 31m06  

3 1440 DELBUSHAYE MATEO CAD M 2005 HF 29m85  

4 1502 RENSONNET SAMUEL CAD M 2006 HF 29m42  

5 1390 GEURY LORIC CAD M 2006 SPA 27m67  

6 1434 PIETTE TOM CAD M 2006 HF 26m37  
 

 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 700G SCO M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:08:16)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3171 RIGA AUDRIC SCO M 2003 HUY 41m44  

2 3607 CREPIN YASSIN SCO M 2004 HF 41m02  

3 3491 ROBERT GUILLAUME SCO M 2003 HF 40m50  

4 3227 BAIKRY MARTIN SCO M 2003 HF 38m79  

5 3574 NADRIN BENJAMIN SCO M 2003 SPA 37m44  

6 3174 SAMPSON YANNI SCO M 2004 HUY 34m29  

7 3535 SCHIEPERS ALEXANDRE SCO M 2004 RFCL 28m48  
 

 

Résultats : LANCER DU DISQUE 1,000KG TC F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (18:42:54)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3463 MASUY ZOE SCO F 2004 SPA 25m37  

2 2195 COOSEMANS ANNE SEN F 1988 HUY 25m18  

3 2193 RUZZICONI CLARA SEN F 2000 HERV 25m17  

4 1397 POUSSART SARAH-LINE CAD F 2005 SPA 23m80  

5 3810 PONCIN PERRINE SCO F 2004 HF 23m20  

6 3785 PEREIRA BARATA AMALIA SCO F 2004 HF 22m81  

7 2289 SCHMITZ JENNIFER SEN F 1989 HF 22m34  

8 1395 FRANS VALENTINE CAD F 2005 SPA 18m50  

9 1617 HOUET LILOU CAD F 2006 HERV 13m00  

 3458 FRANS EMMA SCO F 2003 SPA DNS  

 585 EVANS CASSANDRE JUN F 2001 HUY DNS  
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Résultats : LANCER DU JAVELOT 800G SEN M 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:08:58)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2785 PONDANT ROMAIN SEN M 1994 SPA 51m08  

2 2786 SCHAUWERS FRANCOIS SEN M 1996 SPA 45m59  

3 3535 GATHOT FLORENT SEN M 2000 HERV 42m37  

4 3478 MEESSEN SIMON SEN M 1998 HERV 40m88  
 

 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 800G M35 M40 M45 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:13:05)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 6467 EVRARD VALERY M45 1974 SER 25m93  
 

 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 700G M50 M55 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (19:10:39)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 7131 MULLER BERNARD M50 1969 HF 36m52  
 

 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 500G CAD F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:12:20)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 1665 BLAISE MANON CAD F 2005 HF 28m56  

2 1885 HERVERS ANNE-LAURE CAD F 2005 HERV 28m23  

3 1666 HEINEN LENA CAD F 2006 HF 24m47  

4 1549 MARDAGA INES CAD F 2006 SER 23m51  

5 1431 CHAPELIER EMMA CAD F 2005 HF 20m18  

6 1664 YLIEFF FANNY CAD F 2005 HF 20m04  

7 2154 SCALCO JULIETTE CAD F 2005 SPA 19m81  

8 1394 COUNET MARGAUX CAD F 2005 SPA 15m56  

9 1441 MULLENS JULIETTE CAD F 2006 HUY 14m24  

10 1958 MORIN LUCIE CAD F 2006 RFCL 13m98  

11 1636 GRIGNARD MARIE CAD F 2005 HERV 13m62  

12 1881 ROTH EVA CAD F 2006 SER 13m34  

 1966 GROULARD CAMILLE CAD F 2005 HF DNS  

 1840 GOOSSENS EMMA CAD F 2005 SPA DNS  
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Résultats : LANCER DU JAVELOT 500G SCO F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:09:10)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 3695 GABRIEL MANON SCO F 2004 HF 24m78  

2 3519 ACKAERT VIOLETTE SCO F 2003 HUY 22m71  

3 3836 KENFACK DOUANLA ASTRID SCO F 2004 RFCL 20m47  

4 3935 SCHMIDT LISA SCO F 2004 HF 18m79  
 

 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 600G JUN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:06:57)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 585 EVANS CASSANDRE JUN F 2001 HUY 38m66  
 

 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 600G SEN F 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:04:02)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 2145 CLAMAR MAUD SEN F 1999 HUY 32m85  

2 2289 SCHMITZ JENNIFER SEN F 1989 HF 25m93  
 

 

Résultats : LANCER DU JAVELOT 500G W50 ... W70 
 

Tour : *   

 Groupe : 1 OFFICIEL (20:07:40)      
 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos 

1 4012 DONY MARTINE W55 1965 SER 16m76  
 

 

 


